

# **ADMIN VEJLE ApS**

Flegborg 9, 4 th  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2019**

**Trine Carøe**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ADMIN VEJLE ApS

Flegborg 9, 4 th

7100 Vejle

e-mailadresse: info@adminvejle.dk

CVR-nr: 35653864

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er ejendomsadministration

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913 t.dkk. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.dkk. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>912.711</b>	<b>911.881</b>
Personaleomkostninger .....		-781.772	-710.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-96.437	-93.382
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>34.502</b>	<b>107.969</b>
Andre finansielle indtægter .....		-100	300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.739	-2.112
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>31.664</b>	<b>106.157</b>
Skat af årets resultat .....		-3.689	-25.012
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.975</b>	<b>81.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.975	81.145
<b>I alt</b> .....		<b>27.975</b>	<b>81.145</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		281.623	128.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>281.623</b>	<b>128.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>281.623</b>	<b>128.446</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		51.790	51.790
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>51.790</b>	<b>51.790</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		422.444	227.702
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		670	670
Tilgodehavende skat .....		7.313	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>430.427</b>	<b>228.372</b>
Likvide beholdninger .....		0	79.469
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>482.217</b>	<b>359.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>763.840</b>	<b>488.077</b>



# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		247.709	219.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>297.709</b>	<b>269.734</b>
Gæld til banker .....		125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		279.436	26.963
Skyldig selskabsskat .....		0	22.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		186.570	169.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>466.131</b>	<b>218.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>466.131</b>	<b>218.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>763.840</b>	<b>488.077</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3